Директору МБОУ «Школа № 1»

Понкратовой Ю.Г.

от _______________________________________
_________________________________________
Зарегистрированного по адресу: _______________
________________________________________________
Проживающего по адресу: _____________________
________________________________________________

Документ удостоверяющий личность:

Паспорт: серия ________ №___________

__________________________________________
__________________________________________
Дата выдачи: _________________

Сот. тел.: ___________________________
Сот. тел. ребенка: __________________________

E-mail: _____________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ____________________________________
______________________________________ дата рождения «   »                      г., ученика (цы)   _____ «___»_ класса, в учебную (ые) группы в рамках дополнительных платных услуг по программе/программам:
	1.
	Школа будущего первоклассника
	Подготовка к школе
	5-6 лет

	2.
	Английский калейдоскоп
	Английский язык
	5-6 лет

	3.
	Первые шаги в математике
	Математика
	5-6 лет

	4.
	Школа грамотеев
	Русский язык
	5-6 лет

	5.
	Мастерская правильной речи
	Логопедия
	5-6 лет

	6.
	Первые шаги в математике
	Математика
	1-4 класс

	7.
	Школа грамотеев
	Русский язык
	1-4 класс

	8.
	Мастерская правильной речи
	Логопедия
	1-5 класс

	9.
	Английский в играх
	Английский язык
	2-4 класс

	11.
	В мире англо-американской литературы
	Английский язык
	5-7 класс

	12.
	Удивительный мир чисел
	Математика
	5-7 класс

	13.
	Школьная риторика
	Русский язык
	5-8 класс

	14.
	Истоки прошлого
	История
	5-9 класс

	16.
	Математический клуб
	Математика
	8-9 класс

	17.
	Занимательное страноведение на английском языке
	Английский язык
	8-9 класс

	18.
	Химия вокруг нас
	Химия
	8-11 класс

	19.
	Основы журналистики
	Русский язык
	9-11 класс

	20.
	С английским вокруг света
	Английский язык
	9-11 класс

	21.
	Формула успеха
	Математика
	10-11 класс

	22.
	Интеллект и творчество
	Математика и информатика
	9-11 класс

С лицензией на право предоставления платных образовательных услуг МБОУ «Школа № 1» ознакомлен (а)
«___» _____________ 2021г.                               ________________________
                                                                                     (подпись)
Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка или копия паспорта ребенка
2. Копия паспорта законного представителя